
 
 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 
 

2016-06-28 

Birštonas 

 

12.30-13.00 Registracija, kava 

13.00-13.05 SVEIKINIMO ŽODIS 

Pranešėja – Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė 

13.05-13.10 POSĖDŽIO PRADŽIA. DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Pranešėjas – Mindaugas Sinkevičius, Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Jonavos rajono savivaldybės meras 

13.10-13.40 1. DĖL „LIEKNOS VYRIAUSYBĖS“ PROJEKTO IR JO REZULTATŲ 

PRISTATYMO 

Pranešėjas – Dr. Modestas Gelbūda, Projekto iniciatorius ir mokslinis vadovas; Ježy 

Miškis, SODRA direktoriaus pavaduotojas; Stasė Aliukonytė-Šnirienė, VMI 

Mokestinių prievolių departamento direktorė 

13.40-13.50 2. DĖL KAUNO REGIONO SAVIVALDYBIŲ BENDRADARBIAVIMO SU 

LSMU, KTU IR VDU KURIANT GAMTOS MOKSLŲ, TECHNOLOGIJŲ, 

INŽINERIJOS, MATEMATIKOS TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 

VEIKLOS ATVIROS PRIEIGOS CENTRĄ(STEAM) 

Pranešėja – Irena Segalovičienė, Kauno miesto mero patarėja 

13.50-13.55 3. DĖL KAUNO REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO 2014-2020 METŲ 

PLANO KEITIMO  

Pranešėja –Ingrida Valavičienė, VšĮ Kauno regiono atliekų tvarkymo centro Projektų 

vadovė 

13.55-14.05 

 

 
 

14.05-14.10 

 

 

4. DĖL BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PASIRENGIMO 

ĮGYVENDINTI REGIONINIO PLANAVIMO PROJEKTUS 

Pranešėja – Jovita Tirvienė, Birštono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

5. DĖL KAUNO REGIONE 2014-2020 METAIS PLANUOJAMŲ 

ĮGYVENDINTI REGIONINIO PLANAVIMO PROJEKTŲ  

Pranešėjas – Virmantas Pipinė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vedėjas 

14.10-14.20 6. DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS NUOSTATŲ IR KAUNO 

REGIONO PLĖTROS TARYBOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO 

Pranešėjas – Virmantas Pipinė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vedėjas 



14.20-14.25 
7. DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2016 M. GEGUŽĖS 18 D. 

SPRENDIMO NR. 51/2S-33 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS 

FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO 

PRIEMONĖS NR. 05.3.2-APVA-R-014 „GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO 

IR NUOTEKŲ TVARKYMO SISTEMŲ RENOVAVIMAS IR PLĖTRA, 

ĮMONIŲ VALDYMO TOBULINIMAS“ IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ 

LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO PROJEKTŲ 

SĄRAŠO“ PAKEITIMO 

Pranešėja – Laura Peseckienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

14.25-14.30 8. DĖL KAUNO REGIONO LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS 

MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS NR. 05.1.1-APVA-R-

007 „PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ SISTEMŲ TVARKYMAS“ IŠ EUROPOS 

SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

Pranešėja – Laura Peseckienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

14.30-14.35 
9. DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2016 M. GEGUŽĖS 18 D. 

SPRENDIMO NR. 51/2S-32 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS 

FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO 

PRIEMONĖS NR. 08.2.1-CPVA-R-908 „KAIMO GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ 

ATNAUJINIMAS“ IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ 

BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO“ 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

14.35-14.40 10. DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS PLANO IKI 2020 METŲ KEITIMO 

Pranešėja – Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

14.40-14.50 11. KITI KLAUSIMAI. 

  



Kviečiamų posėdyje dalyvauti Kauno regiono plėtros tarybos socialinių – ekonominių partnerių sąrašas 

pridedamas. 

 

Kauno regiono plėtros tarybos socialinių – ekonominių partnerių sąrašas 

 

 

1. Kauno apskrities verslininkų darbdavių konfederacija 

2. Kauno teritorinė darbo birža 

3. Kauno krašto pramonininkų ir darbdavių asociacija 

4. Kauno prekybos pramonės ir amatų rūmai 

5. Kauno regiono smulkiųjų ir vidutinių verslininkų asociacija 

6. Kauno regiono plėtros agentūra 

7. Kauno technologijos universitetas 

8. Lietuvos regioninių tyrimų institutas 

9. Aleksandro Stulginskio universitetas 

10. Vytauto Didžiojo universitetas 

11. Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos Kauno regioninis centras 

 
 


